平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
平成24年3月期の業績予想につきましては、ほぼ計画通りに推移しているため、売上高、営業利益、経常利益に関しては、
前回発表予想通りとなる見込みであります。ただし当期純利益に関しては、平成24年1月11日付「固定資産の譲渡・特別利
益の発生に関するお知らせ」で開示いたしました通り、当社名古屋オフィスの売却により特別利益が358百万円発生いたし
ます。またそれに伴い法人税等が58百万円増加し92百万円程となることによって前回発表予想の当期純損失4百万円から
当期純利益296百万円になる見込みであります。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要因
により予想値と異なる場合があります。

以 上

平成24年1月11日
各 位

上場会社名 株式会社 中京医薬品
代表者 代表取締役社長 山田 正行
（コード番号 4558）
問合せ先責任者 専務取締役 辻村 誠
（TEL 0569-29-0202）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年12月9日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,280 150 140 △4 △0.39
今回修正予想(B) 6,280 150 140 296 29.29
増減額(B-A) 0 0 0 300
増減率(%) 0.0 0.0 0.0 ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期） 6,700 242 265 29 2.93